



واگذاری اموال مازاد بانک مسکن

ابوالقاسم رحیمی انارکی مدیر عامل بانک مسکن مکانیزم واگذاری اموال مازاد بانک مسکن را در دو محور «واگذاری دارایی‌های شرکتی» و «مطالبات مشکوک الوصول» تشریح کرد. یکی از مهمترین... صفحه ۲

اخبار بانک هفته نامه اقتصادی

بورس نیمه

www.bibna.ir

شنبه ۱۲ آبان ماه ۱۳۹۷، سال هشتم
شماره ۲۴۷، دوره جدید شماره ۵۱
۴ صفحه، ۱۰۰۰ تومان



باید شیوه‌های نظارتی را تغییر دهیم

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: بخش نظارتی بیمه مرکزی در کنار حوزه توسعه‌ای از ارکان اصلی نهاد ناظر به شمار می‌رود و به همین خاطر حساسیت زیادی بر این بخش حاکم است. صفحه ۴

بیمه زنان خانه‌دار چه شروطی دارد؟

نحوه اجرایی شدن بیمه زنان خانه‌دار، معافیت‌های بیمه‌ای و تسهیلات برای کارگاه‌های بحران زده و مشاغل سخت و زیان‌آور از جمله مواردی مطرح شده از سوی مدیر کل تامین اجتماعی غرب تهران است. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، ناهید حیدری مدیر کل تامین اجتماعی غرب تهران گفت: به منظور رفع دغدغه خاطر... صفحه ۴

کسب عنوان برتر سمپوزیوم روابط عمومی از سوی بیمه ملت

روابط عمومی بیمه ملت در آیین چهاردهمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی به عنوان روابط عمومی برتر معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، چهاردهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی با حضور اساتید برجسته داخلی و خارجی و جمعی... صفحه ۴

استقبال از اعضای موکب درمانی بیمارستان بانک ملی

اعضای موکب درمانی بیمارستان بانک ملی ایران با حضور حبیب‌الله رشیدارده معاون منابع انسانی و جمعی از مسئولان ستادی بانک مورد استقبال قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این مراسم از خدمات پزشکان و کارکنان موکب به زائران حرم ابا عبدالله الحسین (ع)... صفحه ۴

مدیران اقتصادی در آستانه تحریم‌های احتمالی جدید آمریکا تشریح کردند؛

بی‌اعتنایی بازار سرمایه به تحریم‌ها

صفحه ۳



برگزاری نمایشگاه تراکنش با شعار «تراکنش علیه تحریم»

مدیرعامل مرکز فابا: نمایشگاه تراکنش ایران محلی برای ارائه پلن B در کسب و کارهای صنعت بانکی و پرداخت. ITE 2018 همزمان با تحریم‌های ظالمانه آمریکا برگزار می‌شود؛ به همین دلیل بنا داریم از این موضوع برای اثبات تاب‌آوری صنعت بانکی کشورمان در زمان تحریم‌ها استفاده و نمایشگاه تراکنش ایران را به محلی برای ارائه پلن B به جای پلن A در کسب و کارهای صنعت بانکی و پرداخت تبدیل کنیم. به گزارش فابانیوز، محمد مراد بیات مدیرعامل مرکز فابا و دبیر کل نمایشگاه تراکنش ایران در مصاحبه با تی‌بی‌ان با اشاره به برگزاری چهارمین دوره این رویداد با شعار «تراکنش علیه تحریم» در آبان امسال گفت: از ابتدای شکل‌گیری نمایشگاه تراکنش ایران، راهبرد کلانی برای آن تعیین شده که عبارت‌است از «تبدیل ایران به مرکز ثقل فضاوران مالی و بانکی خاورمیانه». همچنین رویکرد آن براساس الگوی توسعه هزاره سوم، توسعه کسب و کار بخش خصوصی در عرصه فناوری‌های نوین صنایع مالی و بانکی قرار داده شده و این رویداد همسو با چشم‌انداز ۱۴۰۴ است. وی گفت: این رویداد هدف‌های بزرگی دارد که از جمله می‌توان به ایجاد فضای برای معرفی محصولات شرکت‌های داخلی به منظور صادرات به کشورهای همسایه، تعامل با صاحبان فناوری‌های پیشرو در جهان و رونق کسب و کار اشاره کرد.

ایران نوین
کلینیک ایران نوین
irannovinclinic.com

جشنواره ۷۷ روز پاییزی
از تاریخ ۱۳ مهر ۹۷ تا شب یلدا
کاشت مو و ابرو
تاریخ قرعه کشی: شب یلدا
۰۲۲۲۲ ۱۰۰۰

خط کامل اینترگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقه کروچاپ مانسین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ مانسین دو ورقه پنج رنگ اسپیدستر (هایدلبرگ) مانسین دو ورقه چهار رنگ اسپیدستر (هایدلبرگ) مانسین دو ورقه دو رنگ هایدلبرگ خط کامل صحافی: شامل ورق تاکنی، دستگاه ترتیب‌انوماتیک، مفتول، چسب گرم، سفون و یووی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل‌آذین
سازمان چاپ
66791365 • 66791365
golazin110@gmail.com